quinta-feira, 31 de outubro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº 23, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. DRIELLE

DOURADO COSTA, DO CARGO DE OFICIAL DE

GABINETE II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. DRIELLE DOURADO COSTA, portadora da Cédula de

Identidade, RG nº 1391721578 e inscrita no CPF sob o nº 031.342.135-83 do cargo de OFICIAL

DE GABINETE II, da Secretaria de Governo e Relações Institucionais, deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEEBC177E1D98E53019CE3990FAF4732